

# 正味財産増減計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

| 科 目                   | 一般会計         | 特別会計          | 内部取引消去       | 合 計           |
|-----------------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| I 一般正味財産増減の部          |              |               |              |               |
| 1. 経常増減の部             |              |               |              |               |
| (1) 経常収益              |              |               |              |               |
| ① 基本財産運用益             | 3,174,077    | 0             | 0            | 3,174,077     |
| ② 受取賛助費               | 6,997,500    | 0             | 0            | 6,997,500     |
| ③ 事業収益                | 32,423,563   | 297,175,032   | 0            | 329,598,595   |
| ④ 受取補助金               | 524,865,139  | 226,820,329   | 0            | 751,685,468   |
| ⑤ 受託事業収益              | 58,216,033   | 8,269,167     | 0            | 66,485,200    |
| ⑥ 指定管理料収益             | 0            | 772,620,592   | 0            | 772,620,592   |
| ⑦ 雑収益                 | 599,365      | 598,466       | 0            | 1,197,831     |
| ⑧ 他会計からの繰入額           | 54,811,464   | 0             | △ 54,811,464 | 0             |
| 経常収益計                 | 681,087,141  | 1,305,483,586 | △ 54,811,464 | 1,931,759,263 |
| (2) 経常費用              |              |               |              |               |
| ① 事業費                 | 614,897,639  | 1,167,976,685 | 0            | 1,782,874,324 |
| ② 管理費                 | 66,852,722   | 56,060,207    | 0            | 122,912,929   |
| ③ 他会計への繰出額            | 0            | 54,811,464    | △ 54,811,464 | 0             |
| 経常費用計                 | 681,750,361  | 1,278,848,356 | △ 54,811,464 | 1,905,787,253 |
| 当期経常増減額               | △ 663,220    | 26,635,230    | 0            | 25,972,010    |
| 2. 経常外増減の部            |              |               |              |               |
| (1) 経常外収益             |              |               |              |               |
| ① 雑収益                 | 238,560      | 4,365,199     | 0            | 4,603,759     |
| 経常外収益計                | 238,560      | 4,365,199     | 0            | 4,603,759     |
| (2) 経常外費用             |              |               |              |               |
| ① 固定資産除却損             | 683,663      | 1,718,087     | 0            | 2,401,750     |
| ② 雑費                  | 313,560      | 1,351,076     | 0            | 1,664,636     |
| 経常外費用計                | 997,223      | 3,069,163     | 0            | 4,066,386     |
| 当期経常外増減額              | △ 758,663    | 1,296,036     | 0            | 537,373       |
| 税引前当期一般正味財産増減額        | △ 1,421,883  | 27,931,266    | 0            | 26,509,383    |
| 法人税、住民税及び事業税          | 0            | 23,400,000    | 0            | 23,400,000    |
| 当期一般正味財産増減額           | △ 1,421,883  | 4,531,266     | 0            | 3,109,383     |
| 一般正味財産期首残高            | 132,889,871  | 321,403,171   | 0            | 454,293,042   |
| 合併による一般正味財産増減額        | 100,167,480  | △ 3,529,618   | 0            | 96,637,862    |
| 一般正味財産期末残高            | 231,635,468  | 322,404,819   | 0            | 554,040,287   |
| II 指定正味財産増減の部         |              |               |              |               |
| ① 受取補助金               | 34,262,077   | 0             | 0            | 34,262,077    |
| ② 基本財産運用益             | 3,174,077    | 0             | 0            | 3,174,077     |
| ③ 一般正味財産への振替額         | △ 37,511,734 | △ 924,430     | 0            | △ 38,436,164  |
| 当期指定正味財産増減額           | △ 75,580     | △ 924,430     | 0            | △ 1,000,010   |
| 指定正味財産期首残高            | 217,419,704  | 2,628,609     | 0            | 220,048,313   |
| 合併による指定正味財産増減額(受取寄付金) | 45,390,000   | 0             | 0            | 45,390,000    |
| 指定正味財産期末残高            | 262,734,124  | 1,704,179     | 0            | 264,438,303   |
| III 正味財産期末残高          | 494,369,592  | 324,108,998   | 0            | 818,478,590   |